PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULÍNIA
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2014

1

RELAÇÃO DE CANDIDATOS AO CARGO DE PROCURADOR I COM INSCRIÇÕES DEFERIDAS NO CONCURSO
PÚBLICO Nº 01/2000 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULÍNIA

O Prefeito do Município de Paulínia, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais nos termos do artigo 37, inciso IX, da Constituição

Federal, divulga a relação de candidatos ao cargo de Procurador I que tiveram as inscrições deferidas no Concurso Público nº 01/2000 da

Prefeitura Municipal de Paulínia, conforme estabelecido no Capítulo 3 do Edital de abertura do Concurso Público Edital nº 02/2014:

Nº da inscrição no
Concurso Público

nº 01/2000
Nome RG

113/2000 ADELAIDE ELISABETH C. CARVALHO DE FRANÇA 592.242

29/2000 ADILSON DE ALMEIDA LIMA 13.869.468-0

54/2000 ADRIANA CUSTÓDIO 26.347.969-9

82/2000 ADRIANA HERNANDES FERREIRA FLORIANO 19.491.135-4

212/200 ADRIANA MOREIRA 23.875.982-9

69/2000 ADRIANA PAHIM 25.201.936-2

48/2000 ADRIANA ROCHA DA SILVA 23.433.357-1

262/2000 ADRIANO LUCIANETI QUEVEDO 12.393.928

192/2000 AGUEDA DE ASSUNÇÃO DOS S.D. GALVÃO 11.591.684-5

124/2000 ALBERTO FÁBREGAS DE AGUIAR NETO 9.390.757

194/2000 ALESSANDRA FERREIRA LÍCIO 23.530.700-2

32/2000 ALEXANDRA DELFINO ORTIZ 23.378.805-0

174/2000 ALEXANDRA LEONELLO 19.894.664

185/2000 ALEXANDRE ABOUD 20.946.522-0

98/2000 ALEXANDRE CARNEVALI DA SILVA 25.308.466-0

87/2000 ALEXANDRE LEVIN 22.886.226-7

239/2000 ALEXANDRE SANCHES 15.675.821

197/2000 ALEXIS GALIAS DE SOUZA VARGAS 16.480.490-0

247/2000 ALICE CASTRO DE FREITAS LEITÃO 13092-750

47/2000 ALINE NIGRO ESTEVES 22.553.122-7

218/2000 ÁLVARO LUIZ FERRO CYRINO 18.424.142-x

258/2000 AMANDA ALVES MOREIRA 1.742.764

182/2000 ANA BEATRIZ DE MORAIS SAMPAIO SILVA 12.438.938-7

171/2000 ANA CLÁUDIA DE OLIVEIRA BANHARA 24.460.440-x

244/2000 ANA CRISTINA LIMA DE SOUZA 27.915.763-0

118/2000 ANA CRISTINA NEVES VALOTTO 26.735.416-2

243/2000 ANA ELISA LIMA DE SOUZA 27.915.764-2

120/2000 ANA FLÁVIA DE MORAES GARCIA CUESTA 25.558.155-5

157/2000 ANA HELENA F. MARQUES GAMBA 6.064.729

57/2000 ANA LÚCIA BIANCO 25.282.430-1

166/2000 ANA LÚCIA FRANCO BOURROUL 9.366.320

138/2000 ANDREA CRISTINA OLIVEIRA STRUCHEL 23497860-1

177/2000 ANDREA MANDELLI MORALES 22183589

271/2000 ANDRESA PAULA DE LIMA 19948764

0012/2000 ANDRESSA CAETANO DE MELO 266438088

 PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULÍNIA
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2014

2

Nº da inscrição no
Concurso Público

nº 01/2000
Nome RG

41/2000 ANDRESSA DEGASPARI CAMILO 27364313-7

68/2000 ANGELA DE CAMARGO ANDRADE IGLESIAS 27841345-6

107/2000 ANGELA REGINA PERRELLA DOS SANTOS 27515891-3

094/2000 ANGELA TUBINO VELOSO 18208592

235/2000 ANGELO MANOEL DE NARDI  6630564-SP

270/2000 ANNA CAROLINA TAVELLA BUDIM 27147664-3

162/2000 ANNELISE VARANDA DANTE 20300046-8

266/2000 ANTONIO CARLOS L. COLÓ 24477655-6

251/2000 ANTONIO CELSO CARDOSO 3445323-SP

156/2000 ANTONIO LOPES DA SILVA FILHO 230740819

52/2000 ARCY VEIMAR MARTINS 17298549-SP

27/2000 ARTUR HENRIQUES ALVAREZ 11946306

20/2000 ATHOS CARLOS PISONI FILHO 24999579-7

62/2000 ÁTILA FERREIRA DA COSTA 22478418

250/2000 BEATRIZ SPINELI 16151611-SP

207/2000 BENITO CACCIA ROSALÉM 11073845-7

108/2000 BIANCA MELISSA MORENO 23752797-2

072/2000 BIBIANA ELLIOT SCIULLI 23119056-6

015/2000 BLAIRD ALEXANDRE TEIXEIRA 22851577-4

181/2000 CARLA DÉA G. MONDINI 10716987

260/2000 CARLA REGINA CALAZZO 18703064

175/2000 CARLA REGINA CUNHA MOURA 30611385-5

213/2000 CARLA REGINA ROCHA 22369036-SP

220/2000 CARLOS CESAR RIBEIRO DA SILVA 12115835-SP

122/2000 CARLOS EDUARDO DELMONDI 24457790-0

233/2000 CARLOS GUSTAVO MERENDI LOPES 25848376-3

149/2000 CARLOS H. BERNARDES CASTELLO CHIOS 21823195

144/2000 CAROLINA BORDIGNON 27628669-8

102/2000 CASSIA DI NARDI LAGUNA ROCHA 91002442901

253/2000 CECÍLIA GARCIA LAVOR 06474-160

017/2000 CÉLIA SAMBLAS 10775596

125/2000 CELSO LUIS MARRA 18622974

088/2000 CHANTAL ARAUJO CUOCO 14599365

064/2000 CHRISTIANE FOCESI PINHEIRO 20233737-SP

190/2000 CLÁUDIA R. SLEIMAN RAAD CAMARGO 27205430-6

038/2000 CLÁUDIA VALÉRIA DE OLIVEIRA 6340956

145/2000 CLÁUDIO BENECASE 16334148

045/2000 CLÁUDIO JOSÉ FRANZOLIN 17375648

203/2000 CLÁUDIO MENDONÇA BRAGA 24328328-3

104/2000 CLEUZA AP. DOS REIS 16600057

 PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULÍNIA
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2014

3

Nº da inscrição no
Concurso Público

nº 01/2000
Nome RG

034/2000 CLEUZA P. DE OLIVEIRA FARIAS 13390234

134/2000 CLÓVIS EDUARDO DE OLIVEIRA GARCIA 15980223-4

131/2000 CRISTIANE ANEOLITO FERREIRA 25032828-8

214/2000 CRISTIANE DIZ VICTORIO 20630500-X

116/2000 CRISTIANE GUIMARÃES AMBROZINI 25334338

016/2000 CRISTIANE LOURENÇO 23004333-1

172/2000 CRISTINA MARIA DE FREITAS 20660853

232/2000 DAGOBERTO SILVÉRIO DA SILVA 15664164-SP

112/2000 DANIEL ALVIM COSTA 22113015

142/2000 DANIEL PIERI VEZZANI 22537288-5

148/2000 DANIEL PIMENTA SOLHA 23366013-6

146/2000 DANIELA TREVENZOLI 19894203

079/2000 DANIELE BELLETATO 19640899

151/2000 DANIELLE OLIVARES CORREA 23933510-7

127/2000 DÉBORA CRISTINA DE MATOS LIMA 21407490

067/2000 DENISE PIMENTEL CAVALLARI 2067433-9

240/2000 DENISE YOKO MASSUDA 24632023-0

053/2000 DJALMA LUIZ HACKANN 16573242-SP

219/2000 DOMINGOS RIMOLI JUNIOR 2165551-SP

086/2000 DOUGLAS AUGUSTO FONTES FRANÇA 9506561-1

031/2000 EDEMIR SERVIDONE 3303638

022/2000 EDMILSON FRANCISCO POLIDO 13936627

077/2000 EDMILSON ROBERTO GOBO 22850013-8

074/2000 EDNEIA RODRIGUES 3344020-SP

205/2000 EDUARDO DIAS BRANDÃO 19214190-09

026/2000 EDUARDO H. TEIXEIRA BONILHA 7546010

111/2000 ELAINE CRISTINA ROBIM FEITOSA 36566747-X

159/2000 ELAINE RIBEIRO BUENO M8904055

173/2000 ELIANA ELIZABETH B. CHIARELLI DUARTE 13053347

269/2000 ELIANE PEREIRA SANTOS TOCCHETO 21678703-8

010/2000 ELOISA HELENA ROSIM BRAGHETTA 27695591-2

035/2000 ENOQUE SANTOS DA SILVA 12679520

081/2000 ERIKA PAULA ALMEIDA GERALDO 19202043-2

224/2000 ÉRIKA PUCCI DA COSTA LEAL 18639885-SP

160/2000 EVALDO DA CUNHA LEME 18329055

263/2000 FABIANA OLIVEIRA DE TOLEDO 23744910-9

136/2000 FABIANA ROBERTA P. CINTRA ZARIF 11520401

202/2000 FÁBIO ARANTES CORRÊA 28167423

246/2000 FABIOLA CANUTO LOIOLA 13024-180

154/2000 FERNANDA DEVITTE PENTEADO CAZELLATO 25507578-9

 PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULÍNIA
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2014

4

Nº da inscrição no
Concurso Público

nº 01/2000
Nome RG

137/2000 FERNANDA MERCELA S. G. HENRIQUES 8365325-9

058/2000 FERNANDA YAMAKAWA GOMES DA COSTA 25742615-2

117/2000 FERNANDO FERNANDES DE FREITAS 6058293-SP

083/2000 FERNANDO FLORIANO 19640948-2

141/2000 FERNÃO POMPEO CAMARGO 23075075-32

189/2000 FLÁVIA DA LUZ AZEVEDO 192718459

140/2000 FLÁVIA HELENA MALUF 22154788-5

065/2000 FLÁVIA ORTIZ 30182076-4

092/2000 FLÁVIO EDUARDO FERREIRA CUPPARI 27905638-2

036/2000 FLORENCI CASSAB MILANI 256292292

021/2000 GEORGE JOÃO LUCHIARI 23289341-X

066/2000 GRAZIELLY CARINE DINIZ 25001205-4

070/2000 GUILHERME BISSOLI SPANGENBERG 18748915-SP

245/2000 GUSTAVO ALBUQUERQUE ZALOCHI 25928200-5

132/2000 GUSTAVO RAMOS PERISSINOTO 24626093-2

101/2000 HELENA ARTIMONTE ROCCA 26806110-5

183/2000 HELOISA REGINA L. MOÇO GOMEZ 11548700

179/2000 HUGO ANTUNHA GARCIA 6465307

267/2000 IGOR BUENO PERUCHI 23957308-0

126/2000 IRANUZA MARIA SILVA ROSA PINTO 21821108-9

095/2000 JAMES HANDEL PYLES RIBEIRO 16983551-0

037/2000 JANETE CELI SOARES SANCHES 18444999

028/2000 JOÃO CARLOS MOTA 19944506

061/2000 JOSÉ CARLOS RIBEIRO DA SILVA 14153004-2

227/2000 JOSÉ CARNEIRO NETO M3820319-MG

105/2000 JOSÉ CORREIA DA SILVA 16275227-1

099/2000 JOSÉ DE AGUIAR JUNIOR 12411612

005/2000 JOSÉ HUMBERTO ZANOTTI 7964650

178/2000 JULIANA ANDRÉA E. PEREIRA 27951281-8

234/2000 JULIANA BEDONE 23224714-6

003/2000 JULIO CESAR CORREIRA DA SILVA 22320218

153/2000 JURANDIR RICARDO MULLER 17501039

208/2000 KARINA ALVES GONZALES 19783210-6

222/2000 KARINA ANDREA FUMERG DE PAULETTO 33469573-9

097/2000 KÁTIA SEUNG HEE LEE 36554669-0

121/2000 KELLY GREGORI MELCHERT 24676519-7

080/2000 KERRY BARRETO 3570044-GO

252/2000 KILIAN HEINS STRELOW 12186834-SP

115/2000 LAURA MARIA BRANT DE CARVALHO 7779322-5

076/2000 LEANDRA BENEZ DE CARVALHO 28112536-3

 PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULÍNIA
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2014

5

Nº da inscrição no
Concurso Público

nº 01/2000
Nome RG

143/2000 LILIAN CRISTINA VENAZZI 25311588-7

230/2000 LIS MARIA DE CAMARGO ANDRADE KUSTER 16124952-8

152/2000 LIZANDRA LEHN LINARDI 14186993-8

255/2000 LORENZA VITÓRIA LOMBARDO PEREZ 25596775-5

167/2000 LUCIA DE QUEIROZ PACHECO 20435323-3

221/2000 LUCIA HELENA OCTAVIANO 17375318-8

123/2000 LUCIANA CAMILA DE SOUZA M7429773

193/2000 LUCIANA S. DE CARVALHO 19306031

238/2000 LUCIANA VARGAS DE LANA 22760490-8

009/2000 LUCILAINE MARQUES DA SILVA 22942958-0

257/2000 LUCILENE APARECIDA GEORGETTI 17250615-3

030/2000 LUCIMEIRE FAÇANHA FRANÇA 22883271-8

155/2000 LUIS CLÁUDIO PIZA 12554575

007/2000 LUIZ ANTONIO CORREIA SILVA 19581370

217/2000 LUIZ CARLOS DA SILVA FRANCO DE GODOY 23470103-1

163/2000 LUIZ CARLOS TASSINARI DE OLIVEIRA 12857867-1

170/2000 LUIZ CLAUDEMIL MARMIROLLI 14103039

004/2000 LUIZ MENEZELLO NETO 6490379

242/2000 LUIZ ROBERTO DOS SANTOS CAMPOS 11742342-SSP

060/2000 MAGALI MITSUSAKI RICCI 7608628-8

011/2000 MAGALI VILELA DO CARMO 23593048-9

195/2000 MARÇAL MUNIZ DA SILVA LIMA 25966072-3

165/2000 MARCELO ALEXANDRE MARTIN GUIMARÃES 239837320

063/2000 MARCELO AUGUSTO DEGELO 22155939-SP

096/2000 MARCELO GASQUE FURTADO 14729996-2

055/2000 MARCELO GOULART FLORIANO 17566235-SP

025/2000 MARCELO RAMOS FERRES CHERFEN 17763972-6

259/2000 MÁRCIA CAVALLI F. B. YAMANAKA 19118080-4

059/2000 MÁRCIA CRISTINA GOMES DE FRANÇA 21497162-0

018/2000 MÁRCIA CURZIO FERREIRA DE CASTRO M2656008

013/2000 MÁRCIA DO CARMO DA SILVA ANDRADE 8122120-04

229/2000 MÁRCIA NOGUEIRA SALÉM DA SILVA 7284412-7

075/2000 MÁRCIA PEREIRA DE MESQUITA 17973649-8

024/2000 MARCO ANTONIO S. DE MACEDO JUNIOR 22491358

008/2000 MARIA CECÍLIA CORTEZ RIBEIRO 27382995-6

191/2000 MARIA CRISTINA NORONHA. G. ALVES 9944476

019/2000 MARIA DE LOURDES VALARINI BELOZO 8803529-3

133/2000 MARIA REGINA SUGAI 16154907

256/2000 MARIA RITA DA SILVA 18027816

164/2000 MARIA V. FERRAZ SOARES DE ANDRADE 13037138

 PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULÍNIA
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2014

6

Nº da inscrição no
Concurso Público

nº 01/2000
Nome RG

231/2000 MARIA VANDERLY FERNANDES 15807439-SSP

44/2000 MARIANA ARCARO 12940712-4

090/2000 MARIANA MARGUTTI CONTRERAS 25203254-8

089/2000 MARIETA MARTINS BONILHA CURY 26620586-0

158/2000 MARÍLIA DA GRAÇAS LEITE 25852029-2

051/2000 MARILZA VEIGA COPERTINO 18169089

071/2000 MARIO PAULO DE MOURA CAMPOS MONTORO 23022007-1

211/2000 MARISTELA DA SILVEIRA PEDREIRA 26793434-8

114/2000 MARISTELA WATANABE 1750515-X

249/2000 MARSELHA BORTOLAN CARAM 226149328-SP

206/2000 MAURICIO BAPTISTA DONTIROLLE 18531785

130/2000 MAURICIO COELHO ROCHA 23161248-5

237/2000 MAURO FERNANDO LOT 10182572-SP

199/2000 MAURO MALATESTA NETO 1320743

241/2000 MIRELA TEIXEIRA VALENTE 27131432-1

264/2000 MOISÉS ALVES DOS PASSOS 16472657

150/2000 MÔNICA LUIZA V. RODRIGUES MEDAETS 16129004

109/2000 MÔNICA MAYUMI ORINO YOSHIKAI 21880325

261/2000 MOYSÉS ANDRÉ BITTAR 9599883-4

084/2000 NATÁLIA MASSACO KOGA 23861402-5

001/2000 NG WAY MARCONDES 19112463-1

085/2000 NILO MIGUEL GARCIA JUNIOR 6300835-SP

002/2000 OSVALDO APARECIDO VANCINI 17375666

042/2000 OTÁVIO A. DE OLIVEIRA VENTURELLI 24394000-2

056/2000 PATRÍCIA ALMEIDA NARCIZO 26357645-0

110/2000 PATRÍCIA CHIACCINIO DOS SANTOS 17726922-4

078/2000 PAULO AMÉRICO DE ANDRADE 97183371-SP

204/2000 PAULO DAVID CORDIOLI 23263349-6

046/2000 PAULO FRANCISCO TELLAROLI FILHO 23151005-6

268/2000 PAULO SÉRGIO MENDES DE CARVALHO 18049320

254/2000 PEDRO RENATO LUCIO MARCELINO 36627267-6

226/2000 RAQUEL DO NASCIMENTO PESTANA 20892010-9

200/2000 REGINA CÉLIA CARNEIRO MALATESTA 6748438-4

040/2000 REGINALDO DA SILVEIRA 18368933

180/2000 RENATA DE TOLEDO R. FRIAS 10131131-X

135/2000 RENATA PEIXOTO FERREIRA 14107608

093/2000 RICARDO MAFFEIS MARTINS 19303088-3

196/2000 ROBERTA DELIA BRIGANTZ 24441181-5

119/2000 ROBERTO LAFFYTHY LINO 24552075-2

106/2000 RODRIGO AUGUSTO DOS SANTOS 27858515-2

 PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULÍNIA
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2014

7

Nº da inscrição no
Concurso Público

nº 01/2000
Nome RG

236/2000 RODRIGO DA CUNHA CARVALHO 09680235-0

006/2000 ROGÉRIO DUARTE FERNANDES DOS PASSOS 23009772-7

147/2000 ROSANA PERIS DE FIGUEIREDO 16807777-2

223/2000 ROSANDRA ALVES CORRÊA 8553923-SP

201/2000 ROSEMEIRE APARECIDA VASQUES 8769862

139/2000 SALETE YOSHIE HONMA 20114977-1

176/2000 SANDRA CRISTINA CUNHA FRAZATTO 13297003

186/2000 SANDRA REGINA RODRIGUES 10861195-4

265/2000 SARA ALVES DE OLIVEIRA 19307640

043/2000 SARA DOS SANTOS CONEJO 18748900-02

168/2000 SÉRGIO FRANCISCO DOS SANTOS 163097

215/2000 SÉRGIO MARTINS DE SOUZA QUEIRÓZ 1010782-DF

129/2000 SHERLEY EYDYE JORGE 23542729-9

039/2000 SIDNEY ANTONIO DA COSTA 16660384

225/2000 SILVIA BERTUZZI 24460054-X

184/2000 SILVIA HELENA SERRA 23792258-7

073/2000 SILVIA LUZIA RIBEIRO 5586458-SP

033/2000 SIUTON DONIZETH CARNEIRO SILVA 13389078-7

100/2000 SORANDY AYRES SANTOS 23195071-8

210/2000 STELA DE ALMEIDA PEREIRA 24421368-9

049/2000 SUELI IGNEZ DA SILVA JULIO 17299179-1

091/2000 TÂNIA MAGALHÃES 22854044-6

169/2000 TERESA C. NASCIMENTO MAZZOTINI 24674634-8

128/2000 VALNEI JOSÉ DOS SANTOS 26510038-0

248/2000 VANESSA SOARES BORZANI 23020864-2

050/2000 VANIA DE FÁTIMA DIAS RIBEIRO 15304643

188/2000 VANIA HELENA DE SOUZA 15305218

103/2000 VICTOR SORIANO FADEL 24628399-3

187/2000 VIVIAM YARA DE SOUZA  16130878

023/2000 VIVIAN DE SORDI VILELA 25647798-X

198/2000 VIVIANE CITRONI VIZIONI 24716252-8

014/2000 VIVIANE SPREAFICO 22324347-4

161/2000 WLADIMIR VINKAUSKAS GERONYMO 1756668-6

209/2000 YARA F. BRANCO CLAUDINO GOMES 10454698

228/2000 ZAIR STURARO 16968818

216/2000 ZULEIMA APARECIDA DE CARVALHO 9635211-SP

1. Aos candidatos ao cargo de Procurador I que tiveram as inscrições deferidas no Concurso Público nº 01/2000 da Prefeitura Municipal de
Paulínia, fica garantida a participação neste concurso, independente do recolhimento de novas taxas, conforme previsto no art. 3º do Decreto
Municipal nº 4.662/2000, que anulou o Concurso Público nº 01/2000 da Prefeitura Municipal de Paulínia.
2. A relação de candidatos ao cargo de Procurador I, com inscrições deferidas no Concurso Público nº 01/2000 da Prefeitura Municipal de Paulínia,
será publicada no Semanário Oficial do Município de Paulínia/SP (jornal de circulação do município) e no Diário Oficial do Estado de São Paulo,

 PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULÍNIA
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2014

8

afixada na sede da Prefeitura Municipal de Paulínia e divulgada na Internet nos endereços eletrônicos www.rboconcursos.com.br e
www.paulinia.sp.gov.br, no período de 30 de outubro a 21 de novembro de 2014.
3. No período de 30 de outubro a 21 de novembro de 2014, os candidatos constantes da relação prevista no item anterior deverão acessar a
área da Prefeitura Municipal de Paulínia - Concurso Público 02/2014 no endereço eletrônico www.rboconcursos.com.br e realizar uma pré-
inscrição, conforme as seguintes etapas:
a) Indicar no campo específico a situação de “Candidato inscrito no Concurso Público nº 01/2000 para a Prefeitura Municipal de Paulínia”;
b) Preencher corretamente todos os dados solicitados no formulário e confirmar a pré-inscrição.
4. A partir do dia 26 de novembro de 2014 o candidato deverá consultar no endereço eletrônico www.rboconcursos.com.br o resultado referente
à pré-inscrição realizada.
5. Caso a pré-inscrição seja deferida, o candidato terá a inscrição efetivada e deverá imprimir respectivo comprovante de inscrição.
6. No caso de indeferimento da pré-inscrição, o candidato deverá imprimir o boleto bancário e efetuar o respectivo pagamento até 8 de dezembro
de 2014, para que sua inscrição seja efetivada.
7. Os candidatos ao cargo de Procurador I, cujas inscrições foram deferidas no Concurso Público nº 01/2000 da Prefeitura Municipal de Paulínia,
que realizarem a pré-inscrição nos termos do item 3 e alíneas, estarão declarando que aceitam todas as condições previstas neste Edital, estando
sujeitos aos critérios estabelecidos para todas as fases deste Concurso Público.
8. Os candidatos ao cargo de Procurador I, cujas inscrições foram deferidas no Concurso Público nº 01/2000 da Prefeitura Municipal de Paulínia,
que não realizarem a pré-inscrição nos termos do item 3 e alíneas estarão excluídos do certame, respeitando-se a ampla defesa e o contraditório.

Paulínia, 30 de outubro de 2014.

EDSON MOURA JÚNIOR
Prefeito Municipal de Paulínia/SP